

# **TLL Holding ApS**

**Vester Boulevard 9, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 41 67 63 88**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Thomas Lund Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TLL Holding ApS Vester Boulevard 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 67 63 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Lund Lindberg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet anno 2021, Randers NV

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.875 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.835 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.875</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.125
Indtægter af kapitalinteresser	<u>-13.960</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.835</b>	<b>-6.250</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-16.835</u></b>	<b><u>-6.250</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.125
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.835</u>	<u>-3.125</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-16.835</u></b>	<b><u>-6.250</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	27.919
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	27.919
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>27.919</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	13.960	0
Tilgodehavender i alt	13.960	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.960</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.960</b>	<b>27.919</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-37.830	-20.995
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.170</b>	<b>19.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	8.290	5.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.790	8.914
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.790</b>	<b>8.914</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.960</b>	<b>27.919</b>



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-20.995	19.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.835	-16.835
	<b>40.000</b>	<b>-37.830</b>	<b>2.170</b>

## Noter

---

Årsrapporten for TLL Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.
